

- Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpitalwołomin.pl.
- Informacje, odpowiedzi i zawiadomienia będą publikowane przez Zamawiającego za pośrednictwem strony internetowej www.szpitalwołomin.pl.
- Osobami upoważnionymi do kontaktów z Wykonawcami jest Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia , tel.(22)76-33-209, zamowienia@szpitalwołomin.pl.

Odpowiedź nr 2 z dnia 2018.07.16

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA **O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE**

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Szpital w Wołominie - na: **DOSTAWA LEKÓW DLA SZPITALA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE W PODZIALE NA ZADANIA** - nr postępowania ZAM/261/10/2018

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ:

Zadanie 24 poz. 15

1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści dietę w opakowaniu butelka plastikowa 24x125ml w postaci płynu, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź : [Dopuszczamy opakowanie plastikowe.](#)

[Zamawiający oczekuje 60 szt butelek – ilość opakowań należy przeliczyć zgodnie z wyjaśnieniami do przetargu.](#)

Zadanie 24 poz. 29,32,34

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy ilości podane w formularzu asortymentowym dotyczą opakowań 4x200ml czy dokonać przeliczenia po ilości wskazanej w kolumnie „postać”?

Odpowiedź : [Zamawiający oczekuje dla](#)

- [poz 29 – 20 op x 4 szt,](#)
- [poz. 32 – 12 op x 4 szt ,](#)
- [pozycji 34 – 12 op x 4 szt](#)

Zadanie 24 poz. 30,31

3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy ilości podane w formularzu asortymentowym dotyczą opakowań 4x125ml czy dokonać przeliczenia po ilości wskazanej w kolumnie „postać”?

Odpowiedź : [Zamawiający oczekuje;](#)

- [dla pozycji 30 – 32 op x 4 szt](#)
- [dla pozycji 31 – 48 op x 4 szt](#)

Zadanie 24 poz. 30

4. Czy w związku z rozszerzeniem przez Firmę Nutricia portfolio o trzy nowe smaki (rozgrzewający smak owoców tropikalnych, smak neutralny i rześki smak czerwonych owoców) Zamawiający dopuści ww smaki, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź : [Zamawiający chce mieć możliwość zamawiania produktu w możliwie największej gammie smaków.](#)

Z-ca Dyrektora ds.Lecznictwa
[_] dr n. med. Sławomir Janus